教私第１２２４－１６号
[bookmark: _GoBack]令和３年３月１２日

各私立高等学校長・中等教育学校長　様
各私立専修学校（高等課程）長　様

大阪府教育庁私学課長

奨学金等制度説明会の開催について（依頼）

日頃から、大阪府私学行政の推進にご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。
この度、標記説明会の開催について、教育振興室高等学校課長から周知依頼がありました。
つきましては、本説明会の趣旨をご理解いただき、令和４年度に奨学金制度を活用して大学等に進学を希望する生徒及びその保護者に対し周知いただきますよう、お願いいたします。
説明会に参加される場合は、事前に予約申込みが必要です。別紙をご確認いただき、記載のＱＲコードまたはＵＲＬから申込みを行っていただくようお願いいたします。
なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

○大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』
「奨学金等制度説明会の開催について（保護者向け）」
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/r3_seitohogosha.html

	【問い合わせ先】
教育振興室高等学校課生徒指導グループ　前田
電　話：06-6941-0351 (内3432)
ＦＡＸ：06-6944-6888
私学課総務・専各振興グループ　吉田・岩井
電　話：06-6941-0351 (内4854)
ＦＡＸ：06-6210-9276